

Rasselberg Holding ApS

CVR-nr.: 39334364

Havdrupvej 104
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Ulrick Rasselberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rasselberg Holding ApS
Havdrupvej 104
2720 Vanløse

CVR-nr: 39334364
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 26.932.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 5.054.219 og en egenkapital på kr. 4.811.073.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		628.595	614.640
Personaleomkostninger		-566.606	-541.985
Resultat af ordinær primær drift		61.989	72.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-18.846	220.314
Øvrige finansielle omkostninger		-3.933	-2.424
Ordinært resultat før skat		39.210	290.545
Skat af årets resultat	1	-12.278	-16.098
Årets resultat		26.932	274.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-18.846	220.314
Overført resultat		-11.422	-2.367
I alt		26.932	274.447

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.385.480	230.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.385.480	230.471
Anlægsaktiver i alt		4.385.480	230.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.750	187.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		24.102	10.936
Periodeafgrænsningsposter		753	711
Tilgodehavender i alt		268.605	249.147
Likvide beholdninger		400.134	477.727
Omsætningsaktiver i alt		668.739	726.874
AKTIVER I ALT		5.054.219	957.345

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.334.481	179.472
Overført resultat		369.392	380.814
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		4.811.073	666.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.626	83.341
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.333	9.333
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.942	197.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.245	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.146	290.559
Gældsforpligtelser i alt		243.146	290.559
PASSIVER I ALT		5.054.219	957.345

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-11.898	-15.064
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-380	-1.034
	<u>-12.278</u>	<u>-16.098</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.999
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.999</u>
Nettoopskrivninger primo	179.472
Andel i årets resultat jf. note	-18.846
Årets op- og nedskrivning	4.173.855
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>4.334.481</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.385.480</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
BIRA ApS, Frederikssund	50%	255.240	115.740
Properties Investment ApS, Frederikssund	50%	4.130.240	-134.586
		<u>4.385.480</u>	<u>-18.846</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt på forskellige klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang ved stiftelsen i 2018	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1